

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:— Const of					
Road from Siwan Hosua Path					
Ke Jin Baba sthan Se Parale					
Tala Dhanaudi M. M. G. SY (S.C)					
Name of Agency:— Sanjay Kumar					
Pandey, Village — Pakaur					
Distt — Siwan					
Agg No:— 17 S.B.D 2019-20					
Date of Start — 30-06-19					
Date of Completion — 29-08-20					
Actual Date of completion — 30-04-20					
Measurement —					
① Restoration of Rincett do do					
all complete job —					
$4 \times 2.50 \times 1.25 \times 0.30 = 3.75$					
$6 \times 2.50 \times 1.20 \times 0.30 = 5.40$					
$2 \times 5.00 \times 1.50 \times 0.30 = 4.50$					
$6 \times 4.50 \times 1.00 \times 0.30 = 8.10$					
$6 \times 5.00 \times 1.50 \times 0.30 = 13.50$					
$4 \times 3.50 \times 2.00 \times 0.30 = 8.40$					
$8 \times 3.50 \times 1.25 \times 0.30 = 10.50$					
Total					54.15 m^3

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F		54.15
		3X9.22X1.00X.30 =			8.30
				Total	62.45m ²

② Making up Bermp shoulder
 Strip by excess soil do do -
 Measurement - Nil

③ Maintenance of Hume
 pipe culvert do do
 qty - LMS

④ Maintenance of Road
 sign do do
 qty - 0.13 K.P

⑤ Maintenance of 200 meters
 & K.M Stone Post
 qty - 0.15 K.M

⑥ White washing of Parapet wall
 qty - 14.00X1.50 = 21 M²

2
 03-04-24
 J.E

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost					
① Restoration of Rincutt					
Qty — 62.45 m ³					
@ Rs 378 = 32/m ³ ————— Rs 23626 = 00					
② Making up to 1 m distance of Humre Pipe culvert					
Qty — 1 Nos					
@ Rs 1109 = 67 per Nos ————— Rs 1110 = 00					
③ Maintenance of Road Sign do do all comp					
Qty — 0.13 KM					
@ Rs 1086 = 50 per KM ————— Rs 1362 = 00					
④ Maintenance of Road in 200 meter / K.M Stone					
Qty — 0.15 K.M					
@ Rs 641 = 62 per K.M ————— Rs 98 = 00					
⑤ White washing & Parapet wall — do do					
Qty — 21.00 m ²					
@ Rs 16 = 54/m ² ————— Rs 347 = 00					
Rs 25317 = 00					

Continuation

Continuation